בפני
בעניין: כבוד השופט דרור קלייטמן
מדינת ישראל באמצעות ב"כ עו"ד יצחק
מורדוך

המאשימה

נגד

ראמי נצראללה נאטור באמצעות ב"כ עו"ד
ניר שניידרמן

הנאשם

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של קשירת קשר לפשע, בהתאם לסעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"). גניבת רכב בצוותא, בהתאם לסעיפים 413ב(א) יחד עם 29 לחוק. גניבה בידי עובד, בהתאם לסעיף 391 לחוק, ומסירת ידיעות כוזבות, בהתאם לסעיף 243 לחוק.

2. על פי המתואר בכתב האישום, כשבוע עובר לתאריך 6.4.15, קשר הנאשם קשר עם אחר לגנוב משאית המצויה בבעלות חברת "גלם מוצרי בטון בע"מ", חברה בה עבד הנאשם כנהג משאית.

**לצורך ביצוע עבודות השירות יתייבב הנאשם בתאריך 06.09.20 בשעה 8:00 ביחידת עבודות השירות במפקדת מחוז מרכז של שב"ס.**

**מובהר לנאשם כי באם יחרוג מכללי ביצוע עבודות השירות ניתן יהיה להביא להפסקת ריצוי העונש בדרך זו ולנשיאת יתרת העונש מאחורי סורג ובריה.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ה אייר תש"פ, 19 מאי 2020, במעמד הצדדים.